
   Základní škola, Dukelská 11, České Budějovice  
                                       370 01  České Budějovice 

         IZO:107 720 230                                            386 355 860 

                                                                      

Přijatí žáci do 1. třídy 
 

K základnímu vzdělávání ve školním roce 2024/2025 byli přijati do 1. třídy 

tito žáci pod registračním číslem přiděleným při zápise 4. – 5. dubna 2024: 

1. 2212424064  přijat 

2. 2541765376  přijat 

3. 5658497024  přijat 

4. 3138862084  přijat 

5. 3017318656  přijat 

6. 3895497344  přijat 

7. 8161316864  přijat 

8. 9927916872  přijat 

9. 2026333696  přijat 

10. 4529778176  přijat 

11. 8844151296  přijat 

12. 2727219712  přijat 

13. 7445255684  přijat 

14. 8073713152  přijat 

15. 3732805123  přijat 

16. 4753295232  přijat 

17. 3258229376  přijat 

18. 5760489283  přijat 

19. 7153425924  přijat 

20. 9699871744  přijat 

21. 4229746176  přijat 

22. 1262604866  přijat 

23. 7885405184  přijat 

24. 5421021568  přijat 

25. 7803855808  přijat 

26. 8971885056  přijat 

27. 6429511689  přijat 

28. 7538995456  přijat 

29. 7520118016  přijat 

30. 3620270336  přijat 

31. 8636074248  přijat 

32. 9879980504  přijat 

33. 9440796672  přijat 



   Základní škola, Dukelská 11, České Budějovice  
                                       370 01  České Budějovice 

         IZO:107 720 230                                            386 355 860 

                                                                      

Přijatí žáci do 1. třídy 
 

K základnímu vzdělávání ve školním roce 2024/2025 byli přijati do 1. třídy 

tito žáci pod registračním číslem přiděleným při zápise 4. – 5. dubna 2024: 

34. 3270432768  přijat 

35. 9005963008  přijat 

36. 7163806464  přijat 

37. 8393577928  přijat 

38. 8296270432  přijat 

39. 4879937792  přijat 

40. 4589222528  přijat 

41. 3237516288  přijat 

42. 3677759744  přijat 

43. 5054292192  přijat 

44. 5750050884  přijat 

45. 4660022272  přijat 

46. 9460978816  přijat 

47. 9454916352  přijat 

48. 4904531968  přijat 

49. 1370748928  přijat 

50. 8815025792  přijat 

51. 9049569288  přijat 

52. 6926077056  přijat 

53. 3993307648  přijat 

54. 9094679808  přijat 

55. 7694493696  přijat 

56. 8603153408  přijat 

57. 1152424016  přijat 

58. 8219377664  přijat 

59. 8916998656  přijat 

60. 5213387392  přijat 

61. 6104631043  přijat 

62. 2307978752  přijat 

63. 4055663104  přijat 

64. 7094643267  přijat 

65. 8510603776  přijat 

66. 9774489344  přijat 



   Základní škola, Dukelská 11, České Budějovice  
                                       370 01  České Budějovice 

         IZO:107 720 230                                            386 355 860 

                                                                      

Přijatí žáci do 1. třídy 
 

K základnímu vzdělávání ve školním roce 2024/2025 byli přijati do 1. třídy 

tito žáci pod registračním číslem přiděleným při zápise 4. – 5. dubna 2024: 

67. 2325765632  přijat 

68. 9191855872  přijat 

69. 7094784256  přijat 

70. 5892966144  přijat 

71. 5179838208  přijat 

72. 2494899296  přijat 

73. 5788398592  přijat 

74. 4610063361  přijat 

75. 5027634176  přijat 

76. 6136097923  přijat 

77. 5565008850  přijat 

78. 9141675523  přijat 

79. 9696207104  přijat 
  80.      7158483968             přijat 
  81.      6275328922             přijat 
  82.      7489400328             přijat 
  83.      2406185984             přijat 
  84.      2849387008             přijat 
  85.      8253055744             přijat 
  86.      6635825536             přijat 
  87.      6682641927             přijat 
  88.      5007815232             přijat 
 

 

 

 

 

 

V Č. Budějovicích dne 10. 4. 2024   Mgr. Zdeněk Hnilička 
ředitel ZŠ Dukelská 11,   

České Budějovice 

 


		2024-04-10T15:12:08+0200
	Mgr. Zdeněk Hnilička




